АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                          БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА

                                          КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          09.04.2018г                         с.Вагино                                         № 12-п

О проведении  публичных  слушаний  по  обсуждению  проекта

решения  «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета

 Вагинского сельсовета на 2017год»

             В  соответствии со ст.28  Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  « Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», руководствуясь   Положением  о  публичных  слушаниях  в  Вагинском  сельсовете и Уставом Вагинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Провести  публичные  слушания  по обсуждению  проекта  решения  « Об утверждении отчета об исполнении бюджета Вагинского сельсовета за 2017год» 23 апреля 2018года в 10 час.00мин. По адресу: с.Вагино, ул.Новая, 15, администрация  Вагинского  сельсовета.

        2.Утвердить  состав  комиссии  по  подготовке  и  проведению  публичных слушаний  по  обсуждению  проекта  решения  « Об утверждении отчета  об исполнении бюджета Вагинского сельсовета за 2017год» согласно  приложению.

       3.  Контроль  за исполнением  постановления  оставляю  за  собой.

       4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального опубликования в газете «Земля Боготольская» » и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернета www.bogotol-r.ru на странице администрации Вагинского  сельсовета.

               Глава  Вагинского  сельсовета:                                В.П.Сибейко

                                                                 Приложение

                                                 к постановлению  Администрации

                                                          Вагинского сельсовета

                                                           от 09.04.2018г. № 12-п

Состав комиссии по  подготовке  и  проведению  публичных

слушаний по обсуждению проекта решения «Об утверждении отчета

об исполнении  бюджета Вагинского сельсовета на 2017год»

1. Председатель  комиссии:

           Боровков Ю.Г. –депутат  Вагинского сельского Совета депутатов;

2.Заместитель председателя:

      Реук Е.В.. –  депутат Вагинского сельского Совета депутатов;

3. Секретарь комиссии:

           Горбунова В.М. – депутат Вагинского сельского Совета депутатов;

       4.Члены комиссии:

                Сибейко В.П.        – глава Вагинского сельсовета;

 Боровкова Л.М..  – депутат Вагинского сельского Совета депутатов;

 Архипов Р.А        – депутат Вагинского сельского Совета депутатов;

 Кудряшова О.Н.  -  депутат Вагинского сельского Совета депутатов.